
Par Valsts prezidenta darba vizīti ASV

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 19.09.2008.

No šā gada 20. līdz 28.septembrim Valsts prezidents Valdis Zatlers uzturēsies darba vizītē ASV. Vizītes ietvaros Valsts prezidents

piedalīsies ANO Ģenerālās asamblejas 63.sesijā, kuras laikā tiek plānotas vairākas Valsts prezidenta un citu valstu vadītāju

divpusējās tikšanās. Tāpat Valsts prezidents vizītes laikā tiksies ar ASV latviešu kopienas pārstāvjiem un apmeklēs filmas „The

Soviet Story” pirmizrādi ASV. Vizītes laikā Valsts prezidents arīdzan uzstāsies ar uzrunu Kolumbijas universitātē un apmeklēs

gadskārtējo augsta līmeņa konferenci „Clinton Global Initiative”.

 

Svētdien, 21.septembrī tiksies ar ASV dzīvojošiem latviešiem. Kopā ar tautiešiem plānots noskatīties režisora Edvīna Šnores filmu

„The Soviet Story”.

 

Pirmdien, 22.septembrī Valsts prezidents piedalīsies ANO notiekošajā augsta līmeņa apaļā galda diskusijā „Africa’s Development

needs” („Priekšnosacījumi Āfrikas attīstībai”), kuru kopīgi vadīs Ruandas Republikas prezidents Pauls Kagame un Somijas

Republikas prezidenteTarja Halonena. Pēcpusdienā Valsts prezidents apmeklēs Kolumbijas Universitāti, kur nolasīs lekciju „Latvia’s

View on Global Affairs” („Pasaules notikumi Latvijas redzējumā”). Tāpat universitātē plānota apaļā galda diskusija ar pasniedzējiem

un studentiem. Šīs diskusijas uzmanības centrā būs militārā konflikta Gruzijā nestās konsekvences. Diskusijas laikā Valsts

prezidents iecerējis atkārtoti uzsvērt Latvijas nemainīgo un stingro atbalstu Gruzijas teritoriālajai vienotībai un aicināt uz

pārdomām, kā panākt saskaņotu starptautiskās sabiedrības turpmāko rīcību, atjaunojot Gruzijas ekonomiku pēc notikušā.

 

Otrdien, 23.septembrī Valsts prezidents piedalīsiesANO Ģenerālās asamblejas 63. sesijas atklāšanā. Otrdien plānota arī Valsts

prezidenta un Turcijas Republikas prezidenta Abdulla Giladivpusējā tikšanās. Tāpat Valsts prezidents apmeklēs svinīgo pasākumu,

kurā valstu vadītāji godinās Irākā kritušos dažādu valstu kareivjus, kā arī kopīgi izteiks pateicību sabiedroto bruņotajiem spēkiem,

kuri devuši būtisku ieguldījumu situācijas stabilizēšanā kā Irākā, tā reģionā kopumā. Otrdienas vakarā Valsts prezidents apmeklēs

ANO ģenerālsekretāra rīkotās darba vakariņas valstu vadītājiem.

 

Trešdien, 24.septembrī Valsts prezidents teiks uzrunu ANO Ģenerālajā asamblejā. Tāpat trešdien notiks vairākas Valsts prezidenta

un citu valstu vadītāju divpusējās tikšanās. Valsts prezidents tiksies ar Meksikas Savienoto Valstu prezidentu Felipi Kalderonu,

Armēnijas Republikas prezidentu Seržu Sargsjanu, kā arī arMaltas Ministru prezidentu Lorensu Gonci. Trešdien Valsts prezidents

piedalīsies arī gadskārtējās augsta līmeņa sanāksmes „Clinton Global Initiative” atklāšanā, kur viens no apspriežamajiem tematiem

būs turpmākais starptautiskās sabiedrības atbalsts Gruzijai un nevalstisko organizāciju iesaiste situācijas stabilizācijā kā Gruzijā, tā

Kaukāza reģionā kopumā.

 

 

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/par-valsts-prezidenta-darba-viziti-asv

Ceturtdien, 25.septembrī Valsts prezidents piedalīsies plenārsēdes „Millennium Development Goals” atklāšanā un apaļā galda

diskusijā „Environmental Sustainability”. Pēc tam notiks Valsts prezidenta divpusējā tikšanās ar Šrilankas Demokrātiski

Sociālistiskās Republikas prezidentu Mahindu Radžapaksu. Savukārt ceturtdienas pēcpusdienā Valsts prezidents apmeklēs National

Association of Securities Dealers Automated Quatation System un tiksies arNASDAQ prezidentu.

 

Piektdien, 26. septembrī Valsts prezidentam notiks vairākas divpusējās tikšanās, tajā skaitā ar Serbijas Republikas prezidentu

Borisu Tadičuun Tadžikistānas Republikas prezidentu Emomali Rahmonu.

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Par Valsts prezidenta darba vizīti ASV
	Saistītas tēmas

